
2350 Martes 20 enero 2004 BOE núm. 17

UNIVERSIDADES
1150 RESOLUCIÓN de 22 de diciembre de 2003, de la Universidad de A Coruña, por la que se publica el plan de estudios conducente al

título oficial de Licenciado en Documentación (sólo 2.o ciclo), a impartir en la Facultad de Humanidades.

Una vez homologado por el Consejo de Coordinación Universitaria el plan de estudios para la obtención del título oficial de Licenciado en Documentación
(sólo 2.o ciclo), mediante acuerdo de su Comisión Académica de fecha 27 de noviembre de 2003, y de conformidad con lo dispuesto en el apartado
2 del artículo 10 del Real Decreto 1497/1987, de 27 de noviembre,

Este Rectorado ha resuelto:

La publicación del plan de estudios de Licenciado en Documentación (sólo 2.o ciclo), que queda estructurado como figura en el anexo.

A Coruña, 22 de diciembre de 2003.—El Rector en funciones (R.R. 26-09-2003), Eliseo Alfonso Barca Lozano.



BOE núm. 17 Martes 20 enero 2004 2351



2352 Martes 20 enero 2004 BOE núm. 17



BOE núm. 17 Martes 20 enero 2004 2353



2354 Martes 20 enero 2004 BOE núm. 17


